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ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ РУКОВОДЯЩЕГО И АДМИНИСТРАТИВНОГО СОСТАВА
футбольного клуба «________________________________________» г.   _____________________________
     
		№№
пп
	Фамилия, имя, отчество (псевдоним)
	Должность
	Дата 
рождения
	Гражданство

	Служебный телефон

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


              Примечание: заявочный лист заполняется в соответствии с уставными документами и штатным расписанием клуба.   
                                                                                               	 
М.П.	Руководитель футбольного клуба  ___________________________________/________________________________
                                                          (подпись)		                                    	(Фамилия.И.О.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    																			ФОРМА № 1
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РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ  СОЮЗ

РОССИЙСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ПРЕМЬЕР-ЛИГА
СПОРТИВНЫЙ СЕЗОН 2015-2016
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			ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ТРЕНЕРСКОГО СОСТАВА И ПЕРСОНАЛА
футбольного клуба «__________________________________» г.  ________________________

	№№
пп
	Фамилия, имя, отчество (псевдоним)
	Должность
	Дата 
рождения
	Гражданство

	Дата начала трудового договора
	Дата окончания трудового договора
	 Квалифи-
кация
тренера
	Служебный телефон

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	



 		  Примечание: заявочный лист заполняется в соответствии с уставными документами и штатным расписанием клуба.  	 
        М.П.	Руководитель футбольного клуба  ____________________________________/__________________________________
                                                                                                       (подпись)		                                    	                    (Фамилия.И.О.)                     
ФОРМА № 2
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РОССИЙСКИЙ  ФУТБОЛЬНЫЙ  СОЮЗ
РОССИЙСКАЯ    ФУТБОЛЬНАЯ    ПРЕМЬЕР-ЛИГА

  СПОРТИВНЫЙ СЕЗОН 2015-2016
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ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ФУТБОЛИСТОВ-ПРОФЕССИОНАЛОВ ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА _______________» Г.  ______________
		№ пп
	Фамилия, имя, отчество     (псевдоним)
	Предыдущий клуб
	Номер  
	Дата рождения
	Дата начала трудового договора 
	Дата окончания трудового договора
	Дата 
отзаявки
	
А*


	Гражданство
	Амплуа
	Рост
	Вес

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     *  Примечание: А – футболист-профессионал взятый  в аренду
	                              
		М.П.             		Врач _______________________/__________________________								                			             		     (подпись)		                   	(Фамилия.И.О.)
		   
                                                                                                                                      
         		М.П.                                           Руководитель футбольного клуба _________________________________/__________________________________     	     
                                                                                                                                                   (подпись)		                                 	(Фамилия.И.О.)                                                                                                                                                             
                                                                                                      										    ФОРМА № 3 A	       
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РОССИЙСКИЙ  ФУТБОЛЬНЫЙ  СОЮЗ
РОССИЙСКАЯ    ФУТБОЛЬНАЯ    ПРЕМЬЕР-ЛИГА

  СПОРТИВНЫЙ СЕЗОН 2015-2016
	[image: ]


ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ФУТБОЛИСТОВ-ПРОФЕССИОНАЛОВ НЕ СТАРШЕ 1995 ГОДА РОЖДЕНИЯ
 ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА _______________» Г.  ______________
		№ пп
	Фамилия, имя, отчество     (псевдоним)
	Предыдущий клуб
	Номер  
	Дата рождения
	Дата начала трудового договора 
	Дата окончания трудового договора
	Дата 
отзаявки
	
А*


	Гражданство
	Амплуа
	Рост
	Вес

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     *  Примечание: А – футболист-профессионал взятый  в аренду
	                              
		М.П.             		Врач _______________________/__________________________								                			             		     (подпись)		                   	(Фамилия.И.О.)
		   
                                                                                                                                      
         		М.П.                                           Руководитель футбольного клуба _________________________________/__________________________________     	     
                                                                                                                                                   (подпись)		                                 	(Фамилия.И.О.)                                                                                                                                                                    
                                                                                                      										    ФОРМА № 3 B	
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РОССИЙСКИЙ  ФУТБОЛЬНЫЙ  СОЮЗ
РОССИЙСКАЯ    ФУТБОЛЬНАЯ    ПРЕМЬЕР-ЛИГА

  СПОРТИВНЫЙ СЕЗОН 2015-2016
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ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ФУТБОЛИСТОВ-ПРОФЕССИОНАЛОВ НЕ СТАРШЕ 1997 ГОДА РОЖДЕНИЯ
ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА _______________» Г.  ______________
		№ пп
	Фамилия, имя, отчество     (псевдоним)
	Предыдущий клуб
	Номер  
	Дата рождения
	Дата начала трудового договора 
	Дата окончания трудового договора
	Дата 
отзаявки
	
А*


	Гражданство
	Амплуа
	Рост
	Вес

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     *  Примечание: А – футболист-профессионал взятый  в аренду
	                              
		М.П.             		Врач _______________________/__________________________								                			             		     (подпись)		                   	(Фамилия.И.О.)
		   
                                                                                                                                      
         		М.П.                                           Руководитель футбольного клуба _________________________________/__________________________________     	     
                                                                                                                                                   (подпись)		                                 	(Фамилия.И.О.)                                                                                                                                                                    
                                                                                                      										    ФОРМА № 3 C	
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